



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

TESBERG APS

HESTEHAVEVEJ 22, BYGNING 3, 5856 RYSLINGE

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2017**

Tue Friderichsen Esbjerg

CVR-NR. 31 77 95 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tesberg ApS Hestehavevej 22, bygning 3 5856 Ryslinge
	CVR-nr.: 31 77 95 02 Hjemsted: Ryslinge Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Tue Friderichsen Esbjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing M
Advokat	Lexsos Advokater Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er møbelpolstring, autosadelmager arbejde, reparation, køb og salg af biler samt herved beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 482 tkr., hvilet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.128 tkr. og en egenkapital på -376 tkr.

For 2017/18 forventes endnu et positivt resultat og egenkapitalen genetableres derigennem. Selskabets likviditet er forbedret, og der forventes at være tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af det kommende års drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.543.490	1.403
Personaleomkostninger.....	1	-1.018.329	-1.176
Af- og nedskrivninger.....		-62.678	-53
Andre driftsomkostninger.....		0	-117
DRIFTSRESULTAT		462.483	57
Andre finansielle indtægter.....		51	2
Andre finansielle omkostninger.....		-98.095	-165
RESULTAT FØR SKAT		364.439	-106
Skat af årets resultat.....	2	118.000	0
ÅRETS RESULTAT		482.439	-106
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		482.439	-106
I ALT		482.439	-106

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		229.330	279
Indretning af lejede lokaler.....		94.992	13
Materielle anlægsaktiver.....	3	324.322	292
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		63.426	32
Finansielle anlægsaktiver.....	4	63.426	32
ANLÆGSAKTIVER.....		387.748	324
Råvarer og hjælpematerialer.....		136.916	154
Varebeholdninger.....		136.916	154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		361.525	59
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		60.000	119
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		12.733	4
Udskudte skatteaktiver.....		118.000	0
Andre tilgodehavender.....		12.391	0
Periodeafgrænsningsposter.....		38.476	22
Tilgodehavender.....		603.125	204
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		740.041	358
AKTIVER.....		1.127.789	682
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-501.128	-983
EGENKAPITAL.....	5	-376.128	-858
Banklån, Jyske Bank (billån).....		87.822	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	87.822	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	50.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		337.740	339
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		306.130	243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.285	149
Anden gæld.....		720.940	809
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.416.095	1.540
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.503.917	1.540
PASSIVER.....		1.127.789	682
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forhold vedrørende going concern	9		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015/16: 3)			
Løn og gager.....	920.059	1.090	
Pensioner.....	62.727	57	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.774	23	
Andre personaleomkostninger.....	11.769	6	
	1.018.329	1.176	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-118.000	0	
	-118.000	0	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. oktober 2016.....	423.542	136.667	
Tilgang.....	0	94.641	
Kostpris 30. september 2017.....	423.542	231.308	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016.....	145.428	123.330	
Årets afskrivninger	48.784	12.986	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017.....	194.212	136.316	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	229.330	94.992	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2016.....	31.713
Tilgang.....	31.713
Kostpris 30. september 2017.....	63.426
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....	63.426

4

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	125.000	-983.567	-858.567
Forslag til årets resultatdisponering.....		482.439	482.439
Egenkapital 30. september 2017.....	125.000	-501.128	-376.128

5

Langfristede gældsforpligtelser

	1/10 2016 gæld i alt	30/9 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån, Jyske Bank (billån).....	0	137.822	50.000	0
	0	137.822	50.000	0

6

Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 127 tkr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst med ophør den 1. september 2021.

Selskabet har indgået en aftale om finansiel leasing vedrørende driftsmateriel med en restløbetid på 13 måneder og en leasingforpligtelse pr. 30. september 2017 på 82 tkr.

7

Eventualforpligtelser
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Esbjerg Company Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 350 tkr. til sikkerhed for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 338 tkr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: 229 tkr.

Varebeholdninger: 137 tkr.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: 362 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom. kr. 195.000 ejerpantebrev i Peugeot 106

Forhold vedrørende going concern

9

For 2017/18 forventes endnu et positivt resultat og egenkapitalen genetableres derigennem. Selskabets likviditet er forbedret, og der forventes at være tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af det kommende års drift.
